

Cuprins Reparația capitală a clădirii grădiniței de copii nr. 3 din mun. Hîncești

Simbol	Denumire	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	
55	Reparația capitală a clădirii grădiniței de copii nr. 3 din mun. Hîncești	
55.4	Ventilatia	
Formularul nr. 5	Catalog de preturi unitare	2
Formularul nr. 7	Deviz local	6
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	8
55.5	Rețele electrice interioare	
Formularul nr. 5	Catalog de preturi unitare	11
Formularul nr. 7	Deviz local	19
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	23
55.6	Solutii tehnologice	
Formularul nr. 5	Catalog de preturi unitare	27
Formularul nr. 7	Deviz local	29
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	31

Antreprenor: IM PRO EX 2005 SRL Plamadeala Pavel

Investitor: Primaria or. Hincesti

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 55.4

Devizul: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime.	buc			11
						11
1.1.1	7122050013400	Zidar	h-om	0,02000	36,00	1
1.1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,28000	36,00	10
1.2	CE24G	Vazon simplu din tabla zincata de 0,5 mm grosime, confectionate pe santier, de forma rotunda cu D=20 cm si lungime de 25 cm.	buc			148
						101
1.2.1	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,40000	18,33	26
1.2.2	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,12000	166,00	20
1.2.3	2222222222992	Material marunt (carbuni, apa tare)	%	4,00000	0,00	0
1.2.4	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2,80000	36,00	101
1.3	SB08G	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 160 mm.	m			105
						15
1.3.1	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare, D=160mm	m	1,03000	86,70	89
1.3.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,02600	17,45	0
1.3.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02300	11,28	0
1.3.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,42000	36,00	15
1.4	SB02C	Pise de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 160 mm teu 160*160*160	buc			126
						19
1.4.1	2721204111200	Teu pentru canalizare 160*160*160 mm	buc	1,00000	92,50	93
1.4.2	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	0,70000	12,00	8
1.4.3	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,11500	28,97	3
1.4.4	2222222222992	Material marunt (sirma de otel, otel beton, ipsos etc)	%	2,50000	0,00	0
1.4.5	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,53000	36,00	19
1.5	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm.	m2			33
						32
1.5.1	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,00700	15,00	0
1.5.2	2681126001473	Cirpe de sters	kg	0,03000	10,00	0
1.5.3	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,90000	36,00	32
1.5.4	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,02000	10,00	0
1.6	RpVC37A	Demontarea ventilatoarelor centrifugale sau axiale, pe fundatie de beton sau pe stelajul metalic, avind greutatea 50-400 kg.	buc			320
						251
1.6.1	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,10000	15,00	2
1.6.2	2681126001473	Cirpe de sters	kg	0,05000	10,00	1
1.6.3	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,09000	12,50	1
1.6.4	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,11000	25,42	3
1.6.5	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	6,98000	36,00	251
1.6.6	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,10000	360,00	36
1.6.7	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,60000	45,00	27
1.7	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Grile 200x400	buc			267
						18
1.7.1	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,15000	22,50	3
1.7.2	2811236306200	Grila 200x400	buc	1,00000	245,00	245
1.7.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,50000	1,50	1
1.7.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,47000	36,00	17
1.7.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03000	36,00	1
1.8	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Grile 200x200	buc			180
						18
1.8.1	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,15000	22,50	3
1.8.2	2811236306200	Grila 200x200	buc	1,00000	157,50	158
1.8.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,50000	1,50	1
1.8.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,47000	36,00	17
1.8.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03000	36,00	1

1.9	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie Drosel DK-04	buc			574
						71
1.9.1	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,80000	12,50	10
1.9.2	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,16500	25,42	4
1.9.3	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,60000	1,50	5
1.9.4	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,04500	30,45	1
1.9.5	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,00600	220,00	1
1.9.6	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,05500	12,50	1
1.9.7	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,00000	0,25	7
1.9.8	2874115765700	Rama cu jaluzele reglabile (Drosel DK-04)	buc	1,00000	433,33	433
1.9.9	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,50000	18,00	9
1.9.10	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,00000	0,30	8
1.9.11	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,00000	0,50	14
1.9.12	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,98000	36,00	71
1.9.13	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,15000	50,00	8
1.9.14	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,02000	10,00	0
1.10	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm Canal inox d 400	m2			272
						98
1.10.1	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,01000	25,42	0
1.10.2	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,04000	70,00	3
1.10.3	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,04500	36,00	2
1.10.4	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,01000	2,00	0
1.10.5	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,04800	40,12	2
1.10.6	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,00800	18,30	0
1.10.7	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,60000	12,00	19
1.10.8	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,06000	12,50	1
1.10.9	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,06000	15,00	1
1.10.10	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,00000	0,25	3
1.10.11	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,02000	18,00	0
1.10.12	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,20000	18,33	132
1.10.13	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,00000	0,25	3
1.10.14	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,00000	0,50	6
1.10.15	2222222222992	Material marunt (energie electrica, cirpe de sters, etc.)	%	1,00000	0,00	0
1.10.16	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,71000	36,00	98
1.10.17	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,06000	10,00	1
1.11	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm Canal inox d 300	m2			272
						98
1.11.1	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,01000	25,42	0
1.11.2	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,04000	70,00	3
1.11.3	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,04500	36,00	2
1.11.4	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,01000	2,00	0
1.11.5	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,04800	40,12	2
1.11.6	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,00800	18,30	0
1.11.7	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,60000	12,00	19
1.11.8	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,06000	12,50	1
1.11.9	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,06000	15,00	1
1.11.10	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,00000	0,25	3
1.11.11	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,02000	18,00	0
1.11.12	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,20000	18,33	132
1.11.13	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,00000	0,25	3
1.11.14	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,00000	0,50	6
1.11.15	2222222222992	Material marunt (energie electrica, cirpe de sters, etc.)	%	1,00000	0,00	0
1.11.16	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,71000	36,00	98
1.11.17	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,06000	10,00	1
1.12	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm Canal inox d 200	m2			272
						98
1.12.1	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,01000	25,42	0
1.12.2	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,04000	70,00	3
1.12.3	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,04500	36,00	2
1.12.4	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,01000	2,00	0
1.12.5	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,04800	40,12	2
1.12.6	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,00800	18,30	0
1.12.7	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,60000	12,00	19
1.12.8	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,06000	12,50	1
1.12.9	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,06000	15,00	1
1.12.10	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,00000	0,25	3
1.12.11	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,02000	18,00	0
1.12.12	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,20000	18,33	132
1.12.13	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,00000	0,25	3
1.12.14	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,00000	0,50	6
1.12.15	2222222222992	Material marunt (energie electrica, cirpe de sters, etc.)	%	1,00000	0,00	0
1.12.16	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,71000	36,00	98
1.12.17	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,06000	10,00	1

1.13	VC11A	Montarea hotei casnice inox 600*600*400 aer, cu celule filtrante, avind greutatea de 50 - 200 kg	buc			2 178
						491
1.13.1	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	2,00000	15,00	30
1.13.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,00000	1,50	2
1.13.3	2924127321000	Hota casnica inox 600*600*400	buc	1,00000	1 200,00	1 200
1.13.4	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,10000	30,45	3
1.13.5	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,02000	40,12	1
1.13.6	2320186201204	Ulei industrial tipi 42 S 383	kg	20,00000	21,64	433
1.13.7	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	13,65000	36,00	491
1.13.8	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,15000	50,00	8
1.13.9	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,25000	45,00	11
1.14	VC04C	Montarea ventilatoarelor monoaspirante, antiexplozive, antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 3.000-9.200 mc/h cu motor electric de 1,1- 4 kw. Fara costul ventelatorului'	buc			1 028
						866
1.14.1	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,35000	25,42	9
1.14.2	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,18000	36,00	6
1.14.3	3110245538500	Motor pentru ventilator (far cost)	buc	1,00000	0,00	0
1.14.4	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,30000	12,50	4
1.14.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	26,00000	0,40	10
1.14.6	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,15000	18,00	3
1.14.7	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,22000	14,36	3
1.14.8	2912435775900	Ventilator monoaspirant antiexploziv (fara cost)	buc	1,00000	0,00	0
1.14.9	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	26,00000	0,50	13
1.14.10	2222222222992	Material marunt (garnituri, petrol, cirpe, etc.)	%	5,00000	0,00	0
1.14.11	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	24,06000	36,00	866
1.14.12	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,15000	50,00	8
1.14.13	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,15000	360,00	54
1.14.14	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,10000	45,00	50
1.15	VC29A	Montarea bateriei de incalzire a aerului, cu saci filtranti, avind greutatea totala de 50-200 kg VO 60-50	buc			408
						357
1.15.1	2924127325000	Baterie de incalzire (fara cost)	buc	1,00000	0,00	0
1.15.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,50000	1,50	1
1.15.3	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,05000	30,45	2
1.15.4	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,05000	40,12	2
1.15.5	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	18,00000	0,50	9
1.15.6	2874115820522	Surub hexagonal uzual M 10 x 60	buc	18,00000	1,00	18
1.15.7	2222222222992	Material marunt (vaselina, cirpe, petrol, etc.)	%	0,50000	0,00	0
1.15.8	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	9,92000	36,00	357
1.15.9	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,30000	50,00	15
1.15.10	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,10000	45,00	5
1.16	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suport elastici din cauciuc. Trecere flexibila DV60-50	buc			499
						176
1.16.1	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,50000	1,50	2
1.16.2	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,30000	30,45	9
1.16.3	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	8,00000	1,50	12
1.16.4	2523155700368	Trecere flexibila DV60-50	buc	1,00000	266,67	267
1.16.5	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	8,00000	4,00	32
1.16.6	2222222222992	Materiale marunte si de montaj (garnituri, petrol, cirpe, etc.)	%	0,20000	0,00	0
1.16.7	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,88000	36,00	176
1.16.8	2922140006702	Macara de fereastare	h-ut	0,03000	10,00	0
1.17	VC18A	Montarea surdinei , modulata, tip IKU 60-50, pentru amestacare, filtrare, incalzire, umidificare, racire, postincalzire, ventilare, distributie, atenuare a zgomotului, avind un debit de aer tratat de 3.500 - 12.000 mc/h	buc			2 233
						2 043
1.17.1	2952270003150	Agregat de conditionare aer spacial AMC 5 (fara cost)	buc	1,00000	0,00	0
1.17.2	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,50000	12,50	6
1.17.3	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,50000	1,50	2
1.17.4	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,25000	36,00	9
1.17.5	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,15000	40,12	6
1.17.6	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,00000	0,50	30
1.17.7	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,00000	0,25	2
1.17.8	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	16,00000	0,60	10
1.17.9	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,00000	0,50	30
1.17.10	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	16,00000	3,00	48
1.17.11	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	8,00000	0,50	4
1.17.12	2222222222992	Materiale marunte (apa, petrol, cirpe, energie electrica, etc.)	%	0,50000	0,00	0
1.17.13	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	56,74000	36,00	2 043
1.17.14	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,40000	50,00	20
1.17.15	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,50000	45,00	23
1.18	VD01A	Verificarea si punerea in functiune a instalatiilor de ventilatie, climatizarea si conditionarea a aerului pina la 30 m tubulatura si 20 buc piese speciale.	buc			575
						221
1.18.1	7112020030200	Specialist ventilatorist	h-om	6,14000	36,00	221
1.18.2	3162160004907	Cleste V-A pt masurarea curentilor de mers in gol si sarcina motor	h-ut	1,20000	45,00	54
1.18.3	3410540004802	Laborator mobil incercari electrice	h-ut	1,20000	250,00	300

1.19	VB27A	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 200 mm	buc				290
							57
1.19.1	2710403701978	Banda din otel T 3 x 25mm	kg	0,41700	12,50		5
1.19.2	2710403701253	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm	kg	0,35000	12,50		4
1.19.3	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,90000	25,42		23
1.19.4	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,10000	36,00		4
1.19.5	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,04000	40,12		2
1.19.6	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,50000	12,50		6
1.19.7	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,00000	0,25		2
1.19.8	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,20000	18,00		4
1.19.9	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	6,40000	12,50		80
1.19.10	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	6,25000	12,50		78
1.19.11	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	6,00000	0,30		2
1.19.12	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	6,00000	0,50		3
1.19.13	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,00000	0,00		0
1.19.14	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,58000	36,00		57
1.19.15	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,20000	50,00		10
1.19.16	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,02000	10,00		0

Devizul: Utilaj tehnologic						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	Remak-1	Ventilator 6D-4b Cehia	buc			20 650
						0
2.2	Remak-2	Ventilator 6D-6b Cehia	buc			13 125
						0
2.3	Remak-3	Calorifer VO 60-50 Cehia	buc			5 880
						0
2.4	Remak-4	Surdina TCU 60-50 Cehia	buc			1 475
						0

APROBAT:

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primaria or. Hincesti

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Reparația capitală a clădirii grădiniței de copii nr. 3 din mun. Hîncești

Obiectul: Ventilatia

Deviz local Nr. 55.4

Intocmit in preturi curente 2019-05-30

Valoarea de deviz 497 282 (Lei)

Devizul: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime.	buc	16,00000	10,80	173
					10,80	173
1.2	CE24G	Vazon simplu din tabla zincata de 0,5 mm grosime, confectionate pe santier, de forma rotunda cu D=20 cm si lungime de 25 cm.	buc	8,00000	148,21	1 186
					100,80	806
1.3	SB08G	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 160 mm.	m	80,00000	105,13	8 411
					15,12	1 210
1.4	SB02C	Pise de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 160 mm teu 160*160*160	buc	14,00000	125,92	1 763
					19,08	267
1.5	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm.	m2	72,00000	33,01	2 376
					32,40	2 333
1.6	RpVC37A	Demontarea ventilatoarelor centrifugale sau axiale, pe fundatie de beton sau pe stelajul metalic, avind greutatea 50-400 kg.	buc	4,00000	320,20	1 281
					251,28	1 005
1.7	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Grile 200x400	buc	16,00000	267,13	4 274
					18,00	288
1.8	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Grile 200x200	buc	16,00000	179,63	2 874
					18,00	288
1.9	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie Drosel DK-04	buc	10,00000	573,68	5 737
					71,28	713
1.10	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm Canal inox d 400	m2	41,70000	271,83	11 335
					97,56	4 068
1.11	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm Canal inox d 300	m2	17,50000	271,83	4 757
					97,56	1 707
1.12	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm Canal inox d 200	m2	128,00000	271,83	34 794
					97,56	12 488
1.13	VC11A	Montarea hotei casnice inox 600*600*400 aer, cu celule filtrante, avind greutatea de 50 - 200 kg	buc	2,00000	2 178,30	4 357
					491,40	983
1.14	VC04C	Montarea ventilatoarelor monoaspirante, antiexplozive, antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 3.000-9.200 mc/h cu motor electric de 1,1- 4 kw. Fara costul ventelatorului'	buc	10,00000	1 027,97	10 280
					866,16	8 662
1.15	VC29A	Montarea bateriei de incalzire a aerului, cu saci filtranti, avind greutatea totala de 50-200 kg VO 60-50	buc	8,00000	408,05	3 264
					357,12	2 857
1.16	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suporti elastici din cauciuc. Trecere flexibila DV60-50	buc	14,00000	498,68	6 982
					175,68	2 460
1.17	VC18A	Montarea surdinei , modulat, tip IKU 60-50, pentru amestacare, filtrare, incalzire, umidificare, racire, postincalzire, ventilare, distributie, atenuare a zgomotului, avind un debit de aer tratat de 3.500 - 12.000 mc/h	buc	10,00000	2 232,99	22 330
					2 042,64	20 426
1.18	VD01A	Verificarea si punerea in functiune a instalatiilor de ventilatie, climatizarea si conditionarea a aerului pina la 30 m tubulatura si 20 buc piese speciale.	buc	8,00000	575,04	4 600
					221,04	1 768
1.19	VB27A	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 200 mm	buc	8,00000	289,62	2 317
					56,88	455

Total manopera (ore)	1 748,79200
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		133 090
Asigurari sociale si medicale	22,50000%	14 165
Total		147 256
Cheltuieli de transport	3,00000%	1 951
Total		149 207
Cheltuieli pentru depozitare	2,00000%	1 301
Total		150 507
Cheltuieli de regie	3,00000%	4 515
Total		155 022
Beneficiu de deviz	2,00000%	3 100

Total Deviz fara TVA	158 123
-----------------------------	----------------

Devizul: Utilaj tehnologic						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	Remak-1	Ventilator 6D-4b Cehia	buc	8,00000	20 650,00	165 200
					0,00	0
2.2	Remak-2	Ventilator 6D-6b Cehia	buc	2,00000	13 125,00	26 250
					0,00	0
2.3	Remak-3	Calorifer VO 60-50 Cehia	buc	8,00000	5 880,00	47 040
					0,00	0
2.4	Remak-4	Surdina TCU 60-50 Cehia	buc	10,00000	1 475,00	14 750
					0,00	0

Total manopera (ore)	0,00000
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		253 240
Cheltuieli pentru depozitare	1,20000%	3 039

Total Deviz fara TVA	256 279
-----------------------------	----------------

Total General fara TVA	414 402
TVA (20%)	82 880
TOTAL GENERAL	497 282
Inclusiv salariul	62 957

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primaria or. Hincesti

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Reparația capitală a clădirii grădiniței de copii nr. 3 din mun. Hîncești

Obiectul: Ventilatia

Devizul local de resurse Nr. 55.4

Intocmit in preturi curente 2019-05-30

Valoarea de deviz 497 282 (Lei)

Deviz: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7112020030200	Specialist ventilatorist	h-om	49,12000	36,00	1 768
2	7122050013400	Zidar	h-om	15,36000	36,00	553
3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	41,02000	36,00	1 477
4	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	92,72000	36,00	3 338
5	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1 522,73200	36,00	54 818
6	7213050013100	Tinichigiu	h-om	22,40000	36,00	806
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,44000	36,00	196
Total manopera						62 957
Materiale						
1	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	9,80000	12,00	118
2	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,06000	220,00	13
3	1752117307067	Calafat gudronat	kg	1,61000	28,97	47
4	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,84000	11,28	21
5	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	11,24560	40,12	451
6	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,00000	0,00	85
7	2222222222992	Material marunt (carbuni, apa tare)	%	4,00000	0,00	15
8	2222222222992	Material marunt (energie electrica, cirpe de sters, etc.)	%	3,00000	0,00	322
9	2222222222992	Material marunt (garnituri, petrol, cirpe, etc.)	%	5,00000	0,00	24
10	2222222222992	Material marunt (sirna de otel, otel beton, ipsos etc)	%	2,50000	0,00	36
11	2222222222992	Material marunt (vaselina, cirpe, petrol, etc.)	%	0,50000	0,00	1
12	2222222222992	Materiale marunte (apa, petrol, cirpe,energie electrica, etc.)	%	0,50000	0,00	7
13	2222222222992	Materiale marunte si de montaj (garnituri, petrol, cirpe, etc.)	%	0,20000	0,00	9
14	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	4,00000	15,00	60
15	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	12,13600	15,00	182
16	2320186201204	Ulei industrial tipl 42 S 383	kg	40,00000	21,64	866
17	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	2,20000	14,36	32
18	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	19,14200	12,50	239
19	2412126100010	Miniu de plumb	kg	5,25000	30,45	160
20	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	14,66200	25,42	373
21	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	13,52400	36,00	487
22	2451437345967	Solutie unguenta	kg	2,08000	17,45	36
23	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare, D=160mm	m	82,40000	86,70	7 144
24	2523155700368	Trecere flexibila DV60-50	buc	14,00000	266,67	3 733
25	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	78,00000	1,50	117
26	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	16,00000	1,50	24
27	2681126001473	Cirpe de sters	kg	2,36000	10,00	24
28	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	51,20000	12,50	640
29	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	50,00000	12,50	625
30	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	11,20000	18,33	205
31	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	1 347,84000	18,33	24 706
32	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	5,00000	12,50	63
33	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	8,00000	12,50	100
34	2710403701253	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm	kg	2,80000	12,50	35
35	2710403701978	Banda din otel T 3 x 25mm	kg	3,33600	12,50	42

36	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	299,52000	12,00	3 594
37	2721204111200	Teu pentru canalizare 160*160*160 mm	buc	14,00000	92,50	1 295
38	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	11,84400	18,00	213
39	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,96000	166,00	159
40	2811236306200	Grila 200x200	buc	16,00000	157,50	2 520
41	2811236306200	Grila 200x400	buc	16,00000	245,00	3 920
42	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	7,48800	70,00	524
43	2874115765700	Rama cu jaluzele reglabile (Drosel DK-04)	buc	10,00000	433,33	4 333
44	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	2 246,40000	0,50	1 123
45	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	328,00000	0,50	164
46	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	80,00000	0,50	40
47	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	260,00000	0,50	130
48	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	600,00000	0,50	300
49	2874115820522	Surub hexagonal uzual M 10 x 60	buc	144,00000	1,00	144
50	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	160,00000	3,00	480
51	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	112,00000	4,00	448
52	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	260,00000	0,40	104
53	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	112,00000	1,50	168
54	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	744,00000	0,50	372
55	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	160,00000	0,60	96
56	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	328,00000	0,30	98
57	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	2 246,40000	0,25	562
58	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	1,49760	18,30	27
59	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2 654,40000	0,25	664
60	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	4,80000	22,50	108
61	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	1,87200	2,00	4
62	2912435775900	Ventilator monoaspirant antiexploziv (fara cost)	buc	10,00000	0,00	0
63	2924127321000	Hota casnica inox 600*600*400	buc	2,00000	1 200,00	2 400
64	2924127325000	Baterie de incalzire (fara cost)	buc	8,00000	0,00	0
65	2952270003150	Agregat de conditionare aer spacial AMC 5 (fara cost)	buc	10,00000	0,00	0
66	3110245538500	Motor pentru ventilator (far cost)	buc	10,00000	0,00	0
Total materiale						65 032

Utilaje

1	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	2,40000	50,00	120
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	13,45200	10,00	135
3	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	19,70000	45,00	887
4	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	8,90000	50,00	445
5	3162160004907	Cleste V-A pt masurarea curentilor de mers in gol si sarcina motor	h-ut	9,60000	45,00	432
6	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,90000	360,00	684
7	3410540004802	Laborator mobil incercari electrice	h-ut	9,60000	250,00	2 400

Total utilaje **5 102**

Total		133 090
Asigurari sociale si medicale	22,50000%	14 165
Total		147 256
Cheltuieli de transport	3,00000%	1 951
Total		149 207
Cheltuieli pentru depozitare	2,00000%	1 301
Total		150 507
Cheltuieli de regie	3,00000%	4 515
Total		155 022
Beneficiu de deviz	2,00000%	3 100

TOTAL Deviz fara TVA **158 123**

Deviz: Utilaj tehnologic

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)
-----	-----------------------------	--------------------------------	------	-------------------------------	-------------------------

				proiect	Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera						0
Materiale						
1	Remak-1	Ventilator 6D-4b Cehia	buc	8,00000	20 650,00	165 200
2	Remak-2	Ventilator 6D-6b Cehia	buc	2,00000	13 125,00	26 250
3	Remak-3	Calorifer VO 60-50 Cehia	buc	8,00000	5 880,00	47 040
4	Remak-4	Surdina TCU 60-50 Cehia	buc	10,00000	1 475,00	14 750
Total materiale						253 240
Utilaje						
Total utilaje						0
Total						253 240
Cheltuieli pentru depozitare				1,20000%		3 039
TOTAL Deviz fara TVA						256 279
Total						414 402
TVA				20%		82 880
TOTAL Deviz						497 282

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primaria or. Hincesti

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor: IM PRO EX 2005 SRL Plamadeala Pavel

Investitor: Primaria or. Hincesti

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 55.5

Devizul: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2.	m			32
						32
1.1.1	7122050013400	Zidar	h-om	0,10000	36,00	4
1.1.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,80000	36,00	29
1.2	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime.	buc			41
						41
1.2.1	7122050013400	Zidar	h-om	0,05000	36,00	2
1.2.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,10000	36,00	40
1.3	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime.	buc			22
						22
1.3.1	7122050013400	Zidar	h-om	0,04000	36,00	1
1.3.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,58000	36,00	21
1.4	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri.	m			8
						6
1.4.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,16000	36,00	6
1.4.2	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,05000	45,00	2
1.5	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc			8
						8
1.5.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,22000	36,00	8

Devizul: Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		2.1. Panouri si automate				
2.1	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100.Panou ЩМП-5-1000x650x285	buc			800
						168
2.1.1	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,30000	36,00	11
2.1.2	01011977	Şuruburi cu piuliţe şi şaibe	kg	0,06000	35,68	2
2.1.3	1019852	Vopsea	kg	0,05000	39,00	2
2.1.4	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,03000	10 500,00	315
2.1.5	1	Muncitor	h-om	4,66000	36,00	168
2.1.6	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,41000	360,00	148
2.1.7	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,04000	50,00	52
2.1.8	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,41000	250,00	103
2.2	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 ЩПВ П-36	buc			353
						84
2.2.1	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,15000	36,00	5
2.2.2	01011977	Şuruburi cu piuliţe şi şaibe	kg	0,17000	35,68	6
2.2.3	1019852	Vopsea	kg	0,03000	39,00	1
2.2.4	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01500	10 500,00	158
2.2.5	1	Muncitor	h-om	2,32000	36,00	84
2.2.6	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10000	360,00	36
2.2.7	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77000	50,00	39
2.2.8	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10000	250,00	25
2.3	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete	buc			353
						84
2.3.1	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,15000	36,00	5
2.3.2	01011977	Şuruburi cu piuliţe şi şaibe	kg	0,17000	35,68	6
2.3.3	1019852	Vopsea	kg	0,03000	39,00	1

2.3.4	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01500	10 500,00	158
2.3.5	1	Muncitor	h-om	2,32000	36,00	84
2.3.6	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10000	360,00	36
2.3.7	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77000	50,00	39
2.3.8	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10000	250,00	25
2.4	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100.	buc			174
						84
2.4.1	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07000	36,00	3
2.4.2	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00400	27,45	0
2.4.3	01011977	Şuruburi cu piuliţe şi şaibe	kg	0,38000	35,68	14
2.4.4	01019100	Cartuş pentru împuşcat	10 buc	1,22000	6,00	7
2.4.5	01019103	Dibluri de distanţare	100 buc	0,01400	75,00	1
2.4.6	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	5,00	6
2.4.7	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01400	55,12	1
2.4.8	1019852	Vopsea	kg	0,04700	39,00	2
2.4.9	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00200	10 500,00	21
2.4.10	05009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	2,50	15
2.4.11	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,00000	5,00	5
2.4.12	05009500	Fişe de marcare	100 buc	0,02000	10,00	0
2.4.13	05009619	Aţe de cusut	kg	0,00200	10,00	0
2.4.14	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,00900	19,68	0
2.4.15	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,03600	75,00	3
2.4.16	1	Muncitor	h-om	2,32000	36,00	84
2.4.17	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00500	360,00	2
2.4.18	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	50,00	7
2.4.19	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	5,00	0
2.4.20	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20000	15,00	3
2.4.21	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00500	250,00	1
2.5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A.	buc			117
						56
2.5.1	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07000	36,00	3
2.5.2	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00100	27,45	0
2.5.3	01011977	Şuruburi cu piuliţe şi şaibe	kg	0,04900	35,68	2
2.5.4	01019100	Cartuş pentru împuşcat	10 buc	1,22000	6,00	7
2.5.5	01019103	Dibluri de distanţare	100 buc	0,01400	75,00	1
2.5.6	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	5,00	6
2.5.7	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,00600	55,12	0
2.5.8	1019852	Vopsea	kg	0,03600	39,00	1
2.5.9	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00100	10 500,00	11
2.5.10	05009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	2,50	15
2.5.11	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,00000	5,00	5
2.5.12	05009500	Fişe de marcare	100 buc	0,02000	10,00	0
2.5.13	05009619	Aţe de cusut	kg	0,00100	10,00	0
2.5.14	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,00600	19,68	0
2.5.15	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01200	75,00	1
2.5.16	1	Muncitor	h-om	1,56000	36,00	56
2.5.17	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	360,00	1
2.5.18	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	50,00	7
2.5.19	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	5,00	0
2.5.20	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	250,00	1
		TOTAL 2.1. Panouri si automate				0
		2.2. Corpuri de iluminat				
2.6	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, Projector DCP-12-100-401	100 buc			5 178
						3 168
2.6.1	1010219	Lianti de ipsos "F-3"	t	0,00315	3 500,00	11
2.6.2	5009113	Prezoane	buc	204,00000	2,50	510
2.6.3	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04000	75,00	153
2.6.4	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80000	26,85	75
2.6.5	1	Muncitor	h-om	88,00000	36,00	3 168
2.6.6	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55000	360,00	558
2.6.7	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50000	10,00	315
2.6.8	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55000	250,00	388
2.7	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1LPO 2*18	100 buc			5 178
						3 168

2.7.1	1010219	Lianti de ipsos "F-3"	t	0,00315	3 500,00	11
2.7.2	5009113	Prezoane	buc	204,00000	2,50	510
2.7.3	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04000	75,00	153
2.7.4	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80000	26,85	75
2.7.5	1	Muncitor	h-om	88,00000	36,00	3 168
2.7.6	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55000	360,00	558
2.7.7	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50000	10,00	315
2.7.8	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55000	250,00	388
2.8	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1LPO 4x18	100 buc			5 178 3 168
2.8.1	1010219	Lianti de ipsos "F-3"	t	0,00315	3 500,00	11
2.8.2	5009113	Prezoane	buc	204,00000	2,50	510
2.8.3	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04000	75,00	153
2.8.4	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80000	26,85	75
2.8.5	1	Muncitor	h-om	88,00000	36,00	3 168
2.8.6	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55000	360,00	558
2.8.7	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50000	10,00	315
2.8.8	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55000	250,00	388
2.9	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			5 866 3 535
2.9.1	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	4,08000	75,00	306
2.9.2	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	30 000,00	46
2.9.3	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,21000	75,00	16
2.9.4	1	Muncitor	h-om	98,20000	36,00	3 535
2.9.5	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,12000	360,00	403
2.9.6	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,60000	50,00	1 280
2.9.7	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,12000	250,00	280
2.10	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare Bloc BAP AWEx LE 58/3	buc			42 40
2.10.1	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,02000	35,68	1
2.10.2	1	Muncitor	h-om	1,12000	36,00	40
2.10.3	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	360,00	1
2.10.4	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	250,00	1
		TOTAL 2.2. Corpuri de iluminat				0
		2.3. Materiale care nu au intrat in norme				
2.11		Lampa luminescenta FD T8/G13 18 Bt	buc			10 0
2.12		Lampa luminescenta FD T5/G5 18 Bt	buc			10 0
2.13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare Bloc BAP AWEx LE 58/3	buc			42 40
2.13.1	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,02000	35,68	1
2.13.2	1	Muncitor	h-om	1,12000	36,00	40
2.13.3	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	360,00	1
2.13.4	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	250,00	1
2.14		Starter 80C-220	buc			5 0
2.15	Pret de piata	Intrerupator automat BA 47-29 100/3/B20	buc			55 0
2.16	Pret de piata	Intrerupator automat BA 47-29 100/3/8c	buc			74 0
2.17	Pret de piata	Intrerupator automat BA 47-29 100/3/32c	buc			61 0
2.18	Pret de piata	Intrerupator automat BA 47-29 100/3/25c	buc			50 0
2.19	Pret de piata	Intrerupator automat BA 47-29 100/3/63c	buc			67 0
2.20	Pret de piata	Intrerupator automat BA 47-29 100/3/2c	buc			74 0
2.21	Pret de piata	Intrerupator diferential AD 12 10A 30v/AC	buc			168 0
		TOTAL 2.3. Materiale care nu au intrat in norme				0
		2.4. Cabluri				

2.22	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2.	100 m			398
						202
2.22.1	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00040	30 000,00	12
2.22.2	1019852	Vopsea	kg	0,02000	39,00	1
2.22.3	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31000	505,00	157
2.22.4	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80000	6,50	5
2.22.5	050090611	Fisa de izolatje	buc	12,20000	0,25	3
2.22.6	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05000	10,00	1
2.22.7	05009500	Fişe de marcare	100 buc	0,02000	10,00	0
2.22.8	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16000	75,00	12
2.22.9	1	Muncitor	h-om	5,61000	36,00	202
2.22.10	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01000	360,00	4
2.22.11	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01000	250,00	3
2.23	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg 3x1.5	100 m			1 141
						446
2.23.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18 000,00	1
2.23.2	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00080	50 000,00	40
2.23.3	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	18 000,00	1
2.23.4	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	121,50	1
2.23.5	05009500	Fişe de marcare	100 buc	0,00410	10,00	0
2.23.6	5009623	Banda "K226"	100 m	0,00960	100,00	1
2.23.7	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,50000	166,00	83
2.23.8	1	Muncitor	h-om	12,40000	36,00	446
2.23.9	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39000	360,00	140
2.23.10	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00000	10,00	30
2.23.11	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00000	100,00	300
2.23.12	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39000	250,00	98
2.24		Cablu BBГ 3*1,5mm2	m			7
						0
2.25	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg 1x1.5	100 m			1 141
						446
2.25.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18 000,00	1
2.25.2	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00080	50 000,00	40
2.25.3	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	18 000,00	1
2.25.4	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	121,50	1
2.25.5	05009500	Fişe de marcare	100 buc	0,00410	10,00	0
2.25.6	5009623	Banda "K226"	100 m	0,00960	100,00	1
2.25.7	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,50000	166,00	83
2.25.8	1	Muncitor	h-om	12,40000	36,00	446
2.25.9	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39000	360,00	140
2.25.10	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00000	10,00	30
2.25.11	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00000	100,00	300
2.25.12	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39000	250,00	98
2.26		Cablu BBГ 3*1,5mm2	m			7
						0
2.27	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg 3x2.5	100 m			1 141
						446
2.27.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18 000,00	1
2.27.2	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00080	50 000,00	40
2.27.3	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	18 000,00	1
2.27.4	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	121,50	1
2.27.5	05009500	Fişe de marcare	100 buc	0,00410	10,00	0
2.27.6	5009623	Banda "K226"	100 m	0,00960	100,00	1
2.27.7	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,50000	166,00	83
2.27.8	1	Muncitor	h-om	12,40000	36,00	446
2.27.9	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39000	360,00	140
2.27.10	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00000	10,00	30
2.27.11	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00000	100,00	300
2.27.12	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39000	250,00	98
2.28		Cablu BBГ 3*2,5mm2	m			11
						0

2.29	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg 5x2.5	100 m			1 141
						446
2.29.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18 000,00	1
2.29.2	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00080	50 000,00	40
2.29.3	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	18 000,00	1
2.29.4	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	121,50	1
2.29.5	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,00410	10,00	0
2.29.6	5009623	Banda "K226"	100 m	0,00960	100,00	1
2.29.7	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,50000	166,00	83
2.29.8	1	Muncitor	h-om	12,40000	36,00	446
2.29.9	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39000	360,00	140
2.29.10	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00000	10,00	30
2.29.11	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00000	100,00	300
2.29.12	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39000	250,00	98
2.30		Cablu BBГ 5*2,5mm2	m			20
						0
2.31	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg 4x1.5	100 m			1 141
						446
2.31.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18 000,00	1
2.31.2	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00080	50 000,00	40
2.31.3	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	18 000,00	1
2.31.4	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	121,50	1
2.31.5	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,00410	10,00	0
2.31.6	5009623	Banda "K226"	100 m	0,00960	100,00	1
2.31.7	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,50000	166,00	83
2.31.8	1	Muncitor	h-om	12,40000	36,00	446
2.31.9	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39000	360,00	140
2.31.10	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00000	10,00	30
2.31.11	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00000	100,00	300
2.31.12	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39000	250,00	98
2.32		Cablu BBГ 4*1,5mm2	m			11
						0
2.33	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg 5x1.5	100 m			1 141
						446
2.33.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18 000,00	1
2.33.2	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00080	50 000,00	40
2.33.3	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	18 000,00	1
2.33.4	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	121,50	1
2.33.5	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,00410	10,00	0
2.33.6	5009623	Banda "K226"	100 m	0,00960	100,00	1
2.33.7	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,50000	166,00	83
2.33.8	1	Muncitor	h-om	12,40000	36,00	446
2.33.9	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39000	360,00	140
2.33.10	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00000	10,00	30
2.33.11	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00000	100,00	300
2.33.12	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39000	250,00	98
2.34		Cablu BBГ 5*1,5mm2	m			13
						0
2.35	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg 5x6	100 m			1 141
						446
2.35.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18 000,00	1
2.35.2	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00080	50 000,00	40
2.35.3	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	18 000,00	1
2.35.4	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	121,50	1
2.35.5	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,00410	10,00	0
2.35.6	5009623	Banda "K226"	100 m	0,00960	100,00	1
2.35.7	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,50000	166,00	83
2.35.8	1	Muncitor	h-om	12,40000	36,00	446
2.35.9	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39000	360,00	140
2.35.10	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00000	10,00	30
2.35.11	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00000	100,00	300
2.35.12	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39000	250,00	98
2.36		PV 5*6mm2	m			32
						0

2.37	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg 5x16	100 m			1 141
						446
2.37.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18 000,00	1
2.37.2	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00080	50 000,00	40
2.37.3	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	18 000,00	1
2.37.4	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	121,50	1
2.37.5	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,00410	10,00	0
2.37.6	5009623	Banda "K226"	100 m	0,00960	100,00	1
2.37.7	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	0,50000	166,00	83
2.37.8	1	Muncitor	h-om	12,40000	36,00	446
2.37.9	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39000	360,00	140
2.37.10	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00000	10,00	30
2.37.11	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00000	100,00	300
2.37.12	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39000	250,00	98
2.38		PV 5*16mm2	m			65
						0
2.39	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg 5x25mm2	100 m			1 141
						446
2.39.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18 000,00	1
2.39.2	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00080	50 000,00	40
2.39.3	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	18 000,00	1
2.39.4	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	121,50	1
2.39.5	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,00410	10,00	0
2.39.6	5009623	Banda "K226"	100 m	0,00960	100,00	1
2.39.7	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	0,50000	166,00	83
2.39.8	1	Muncitor	h-om	12,40000	36,00	446
2.39.9	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39000	360,00	140
2.39.10	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00000	10,00	30
2.39.11	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00000	100,00	300
2.39.12	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39000	250,00	98
2.40		PV 5*25mm2	m			78
						0
2.41	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixe cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 556
						857
2.41.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00210	18 000,00	38
2.41.2	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96000	36,00	35
2.41.3	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	13,40000	6,00	80
2.41.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40000	5,00	67
2.41.5	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,20000	29,45	6
2.41.6	5009030	Flanșe	10 buc	1,00000	10,48	10
2.41.7	05009031	Scoabe	10 buc	6,70000	2,50	17
2.41.8	050090611	Fisa de izolație	buc	18,00000	0,25	5
2.41.9	5009070	Racordari	10 buc	1,80000	5,00	9
2.41.10	1	Muncitor	h-om	23,80000	36,00	857
2.41.11	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11000	360,00	40
2.41.12	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80000	10,00	158
2.41.13	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70000	50,00	135
2.41.14	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84000	15,00	73
2.41.15	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11000	250,00	28
		TOTAL 2.4. Cabluri				0
		2.5. Montari electrice				
2.42	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 518
						1 372
2.42.1	1010219	Lianti de ipsos "F-3"	t	0,00315	3 500,00	11
2.42.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	1,50000	35,68	54
2.42.3	050090611	Fisa de izolație	buc	102,00000	0,25	26
2.42.4	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42000	75,00	32
2.42.5	1	Muncitor	h-om	38,10000	36,00	1 372
2.42.6	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	360,00	14
2.42.7	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	250,00	10
2.43	08-03-591-5	Interruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 242
						1 181
2.43.1	1010219	Lianti de ipsos "F-3"	t	0,00315	3 500,00	11

2.43.2	050090611	Fisa de izolație	buc	102,00000	0,25	26
2.43.3	1	Muncitor	h-om	32,80000	36,00	1 181
2.43.4	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	360,00	14
2.43.5	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	250,00	10
2.44	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa.	100 buc			1 724 1 580
2.44.1	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,00	0
2.44.2	101-1481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00030	0,00	0
2.44.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	1,02000	75,00	77
2.44.4	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,03000	10,00	10
2.44.5	1	Muncitor	h-om	43,90000	36,00	1 580
2.44.6	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	360,00	14
2.44.7	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40000	5,00	32
2.44.8	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	250,00	10
2.45	RpEC14A	Montarea locului de lampa sau de priza, executat aparent, cu conductori izolati sistem monotub PVC prins in cleme din tabla de aluminiu, executate la baracamente pina la 3 m inaltime	buc			140 47
2.45.1	2722103107004	Conductori de aluminiu sau cupru cu izolatie PVC 2x2,5 mmp	m	8,00000	8,85	71
2.45.2	2875276311721	Cleme din tabla de aluminiu	buc	0,80000	21,00	17
2.45.3	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,07000	1,00	0
2.45.4	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,00500	75,20	0
2.45.5	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,00200	166,00	0
2.45.6	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,20000	3,00	1
2.45.7	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,02000	15,00	0
2.45.8	2682117334451	Placi din azbest 2-3 mm grosime	kg	0,08000	45,00	4
2.45.9	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,30000	36,00	47
2.46	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa Bloc	100 buc			1 518 1 372
2.46.1	1010219	Lianti de ipsos "F-3"	t	0,00315	3 500,00	11
2.46.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	1,50000	35,68	54
2.46.3	050090611	Fisa de izolație	buc	102,00000	0,25	26
2.46.4	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛЭСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42000	75,00	32
2.46.5	1	Muncitor	h-om	38,10000	36,00	1 372
2.46.6	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	360,00	14
2.46.7	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	250,00	10
2.47	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa Bloc comun tip Fortuna	100 buc			1 518 1 372
2.47.1	1010219	Lianti de ipsos "F-3"	t	0,00315	3 500,00	11
2.47.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	1,50000	35,68	54
2.47.3	050090611	Fisa de izolație	buc	102,00000	0,25	26
2.47.4	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛЭСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42000	75,00	32
2.47.5	1	Muncitor	h-om	38,10000	36,00	1 372
2.47.6	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	360,00	14
2.47.7	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	250,00	10
2.48	RpEJ05B	Incerari, verificari electrice si reglari la automate tripolare pina la 500 A	buc			284 144
2.48.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,00000	36,00	144
2.48.2	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,40000	350,00	140
2.49	RpEJ06A	Incerari, verificari electrice si reglari la prize de pamint.	buc			171 166
2.49.1	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	0,50000	10,50	5
2.49.2	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,60000	36,00	166
2.50	RpEJ06B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat.	buc			95 27
2.50.1	3120215536602	Sigurante fuzibile 125 A (patron)	buc	1,50000	45,00	68
2.50.2	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,75000	36,00	27
		TOTAL 2.5. Montari electrice				0

Devizul: Utilaj tehnologic

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1	Pret de piata	Panou ШМП-5 1000*680*285	buc			2 650 0

3.2	Pret de piata	Panou ЩПВ-П-36	buc			585
						0
3.3	Pret de piata	Panou ЩПВ- П-8	buc			585
						0
3.4	Pret de piata	Intrerupator auto MV -3-160 SIRCO	buc			1 050
						0
3.5	Pret de piata	Intrerupator auto BH-32/25	buc			575
						0
3.6	Pret de piata	Intrerupator automat BA 47-29 100/3/100c	buc			1 795
						0

APROBAT:

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primaria or. Hincesti

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Reparația capitală a clădirii grădiniței de copii nr. 3 din mun. Hîncești

Obiectul: Rețele electrice interioare

Deviz local Nr. 55.5

Intocmit in preturi curente 2019-05-30

Valoarea de deviz 187 743 (Lei)

Devizul: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2.	m	245,00000	32,40	7 938
					32,40	7 938
1.2	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime.	buc	24,00000	41,40	994
					41,40	994
1.3	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime.	buc	24,00000	22,32	536
					22,32	536
1.4	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri.	m	2 400,00000	8,01	19 224
					5,76	13 824
1.5	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc	160,00000	7,92	1 267
					7,92	1 267

Total manopera (ore)	682,18000
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total	29 958
Asigurari sociale si medicale	22,50000%
Total	35 484
Cheltuieli de transport	3,00000%
Total	35 484
Cheltuieli pentru depozitare	2,00000%
Total	35 484
Cheltuieli de regie	3,00000%
Total	36 549
Beneficiu de deviz	2,00000%
	731

Total Deviz fara TVA	37 280
-----------------------------	---------------

Devizul: Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		2.1. Panouri si automate				
2.1	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100.Panou ЩМП-5-1000x650x285	buc	1,00000	799,75	800
					167,76	168
2.2	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 ЩПВ П-36	buc	1,00000	353,16	353
					83,52	84
2.3	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete	buc	6,00000	353,16	2 119
					83,52	501
2.4	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100.	buc	4,00000	173,88	696
					83,52	334
2.5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A.	buc	37,00000	116,56	4 313
					56,16	2 078
		TOTAL 2.1. Panouri si automate				8 280
		Inclusiv salariul				3 164

		2.2. Corpuri de iluminat				
2.6	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat,Proector DCP-12-100-401	100 buc	0,03000	5 177,71	155
					3 168,00	95
2.7	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1LPO 2*18	100 buc	0,19000	5 177,71	984
					3 168,00	602
2.8	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1LPO 4x18	100 buc	1,79000	5 177,71	9 268
					3 168,00	5 671
2.9	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,20000	5 866,05	1 173
					3 535,20	707
2.10	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare Bloc BAP AWEx LE 58/3	buc	6,00000	42,25	254
					40,32	242
		TOTAL 2.2. Corpuri de iluminat				11 834
		Inclusiv salariul				7 317
		2.3. Materiale care nu au intrat in norme				
2.11		Lampa luminiscenta FD T8/G13 18 Bt	buc	90,00000	10,45	941
					0,00	0
2.12		Lampa luminiscenta FD T5/G5 18 Bt	buc	754,00000	10,45	7 879
					0,00	0
2.13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare Bloc BAP AWEx LE 58/3	buc	6,00000	42,25	254
					40,32	242
2.14		Starter 80C-220	buc	754,00000	5,00	3 770
					0,00	0
2.15	Pret de piata	Intrerupator automat BA 47-29 100/3/B20	buc	6,00000	55,00	330
					0,00	0
2.16	Pret de piata	Intrerupator automat BA 47-29 100/3/8c	buc	5,00000	73,50	368
					0,00	0
2.17	Pret de piata	Intrerupator automat BA 47-29 100/3/32c	buc	6,00000	60,70	364
					0,00	0
2.18	Pret de piata	Intrerupator automat BA 47-29 100/3/25c	buc	1,00000	49,70	50
					0,00	0
2.19	Pret de piata	Intrerupator automat BA 47-29 100/3/63c	buc	8,00000	66,92	535
					0,00	0
2.20	Pret de piata	Intrerupator automat BA 47-29 100/3/2c	buc	2,00000	73,50	147
					0,00	0
2.21	Pret de piata	Intrerupator diferential AD 12 10A 30v/AC	buc	4,00000	167,50	670
					0,00	0
		TOTAL 2.3. Materiale care nu au intrat in norme				15 307
		Inclusiv salariul				242
		2.4. Cabluri				
2.22	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2.	100 m	5,37000	398,34	2 139
					201,96	1 085
2.23	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg 3x1.5	100 m	4,01000	1 141,11	4 576
					446,40	1 790
2.24		Cablu BBΓ 3*1,5mm2	m	401,00000	7,16	2 871
					0,00	0
2.25	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg 1x1.5	100 m	4,21000	1 141,11	4 804
					446,40	1 879
2.26		Cablu BBΓ 3*1,5mm2	m	421,00000	7,16	3 014
					0,00	0
2.27	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg 3x2.5	100 m	0,90000	1 141,11	1 027
					446,40	402
2.28		Cablu BBΓ 3*2,5mm2	m	90,00000	11,30	1 017
					0,00	0
2.29	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg 5x2.5	100 m	0,89000	1 141,11	1 016
					446,40	397
2.30		Cablu BBΓ 5*2,5mm2	m	89,00000	19,75	1 758
					0,00	0
2.31	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg 4x1.5	100 m	1,30000	1 141,11	1 483
					446,40	580
2.32		Cablu BBΓ 4*1,5mm2	m	130,00000	10,70	1 391
					0,00	0

2.33	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg 5x1.5	100 m	0,62000	1 141,11	707
					446,40	277
2.34		Cablu BBΓ 5*1,5mm2	m	130,00000	12,80	1 664
					0,00	0
2.35	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg 5x6	100 m	0,07000	1 141,11	80
					446,40	31
2.36		PV 5*6mm2	m	7,00000	32,00	224
					0,00	0
2.37	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg 5x16	100 m	0,07000	1 141,11	80
					446,40	31
2.38		PV 5*16mm2	m	7,00000	65,00	455
					0,00	0
2.39	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg 5x25mm2	100 m	0,15000	1 141,11	171
					446,40	67
2.40		PV 5*25mm2	m	15,00000	78,00	1 170
					0,00	0
2.41	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	5,37000	1 555,88	8 355
					856,80	4 601
		TOTAL 2.4. Cabluri				38 003
		Inclusiv salariul				11 141
		2.5. Montari electrice				
2.42	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,07000	1 517,55	106
					1 371,60	96
2.43	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,19000	1 241,73	236
					1 180,80	224
2.44	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa.	100 buc	0,04000	1 723,60	69
					1 580,40	63
2.45	RpEC14A	Montarea locului de lampa sau de priza, executat aparent, cu conductori izolati sistem monotub PVC prins in cleme din tabla de aluminiu, executate la baracamente pina la 3 m inaltime	buc	22,00000	139,68	3 073
					46,80	1 030
2.46	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa Bloc	100 buc	0,15000	1 517,55	228
					1 371,60	206
2.47	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa Bloc comun tip Fortuna	100 buc	0,16000	1 517,55	243
					1 371,60	219
2.48	RpEJ05B	Incerari, verificari electrice si reglari la automate tripolare pina la 500 A	buc	10,00000	284,00	2 840
					144,00	1 440
2.49	RpEJ06A	Incerari, verificari electrice si reglari la prize de pamint.	buc	1,00000	170,85	171
					165,60	166
2.50	RpEJ06B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat.	buc	2,00000	94,50	189
					27,00	54
		TOTAL 2.5. Montari electrice				7 154
		Inclusiv salariul				3 498

Total manopera (ore)	704,48570
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		80 578
Asigurari sociale si medicale	22,50000%	5 706
Total		86 284
Cheltuieli de transport	3,00000%	1 207
Total		87 491
Cheltuieli pentru depozitare	2,00000%	804
Total		88 296
Cheltuieli de regie	50,00000%	12 681
Total		100 976
Beneficiu de deviz	2,00000%	2 020

Total Deviz fara TVA	102 996
-----------------------------	----------------

Devizul: Utilaj tehnologic						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	

1	2	3	4	proiect 5	Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
6	7					
3.1	Pret de piata	Panou ЩМП-5 1000*680*285	buc	1,00000	2 650,00	2 650
					0,00	0
3.2	Pret de piata	Panou ЩПВ-П-36	buc	7,00000	585,00	4 095
					0,00	0
3.3	Pret de piata	Panou ЩПВ- П-8	buc	7,00000	585,00	4 095
					0,00	0
3.4	Pret de piata	Intrerupator auto MV -3-160 SIRCO	buc	1,00000	1 050,00	1 050
					0,00	0
3.5	Pret de piata	Intrerupator auto BH-32/25	buc	4,00000	575,00	2 300
					0,00	0
3.6	Pret de piata	Intrerupator automat BA 47-29 100/3/100c	buc	1,00000	1 795,00	1 795
					0,00	0

Total manopera (ore)	0,00000
-----------------------------	----------------

Total greutate materiale (tone)	0,00000
--	----------------

Total	15 985
-------	--------

Cheltuieli pentru depozitare	1,20000%	192
------------------------------	----------	-----

Total Deviz fara TVA	16 177
-----------------------------	---------------

Total General fara TVA	156 452
-------------------------------	----------------

TVA (20%)	31 290
------------------	---------------

TOTAL GENERAL	187 743
----------------------	----------------

Inclusiv salariul	49 920
--------------------------	---------------

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primaria or. Hincesti

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Reparația capitală a clădirii grădiniței de copii nr. 3 din mun. Hîncești

Obiectul: Rețele electrice interioare

Devizul local de resurse Nr. 55.5

Intocmit in preturi curente 2019-05-30

Valoarea de deviz 187 743 (Lei)

Deviz: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	26,66000	36,00	960
2	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	419,20000	36,00	15 091
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	40,32000	36,00	1 452
4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	196,00000	36,00	7 056
Total manopera						24 558
Materiale						
Total materiale						0
Utilaje						
1	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	120,00000	45,00	5 400
Total utilaje						5 400
Total						29 958
Asigurari sociale si medicale				22,50000%		5 526
Total						35 484
Cheltuieli de transport				3,00000%		0
Total						35 484
Cheltuieli pentru depozitare				2,00000%		0
Total						35 484
Cheltuieli de regie				3,00000%		1 065
Total						36 549
Beneficiu de deviz				2,00000%		731
TOTAL Deviz fara TVA						37 280

Deviz: Utilaj tehnologic						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera						0
Materiale						
1	Pret de piata	Intrerupator auto BH-32/25	buc	4,00000	575,00	2 300
2	Pret de piata	Intrerupator auto MV -3-160 SIRCO	buc	1,00000	1 050,00	1 050
3	Pret de piata	Intrerupator automat BA 47-29 100/3/100c	buc	1,00000	1 795,00	1 795
4	Pret de piata	Panou ЩМП-5 1000*680*285	buc	1,00000	2 650,00	2 650
5	Pret de piata	Panou ЩПВ- П-8	buc	7,00000	585,00	4 095
6	Pret de piata	Panou ЩПВ-П-36	buc	7,00000	585,00	4 095
Total materiale						15 985

Utilaje		
Total utilaje		0
Total		15 985
Cheltuieli pentru depozitare	1,20000%	192
TOTAL Deviz fara TVA		16 177

Deviz: Lucrari de montare

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	629,78570	36,00	22 672
2	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	74,70000	36,00	2 689
Total manopera					25 361	
Materiale						
1		Cablu BBΓ 3*1,5mm2	m	822,00000	7,16	5 886
2		Cablu BBΓ 3*2,5mm2	m	90,00000	11,30	1 017
3		Cablu BBΓ 4*1,5mm2	m	130,00000	10,70	1 391
4		Cablu BBΓ 5*1,5mm2	m	130,00000	12,80	1 664
5		Cablu BBΓ 5*2,5mm2	m	89,00000	19,75	1 758
6		Lampa luminiscenta FD T5/G5 18 Bt	buc	754,00000	10,45	7 879
7		Lampa luminiscenta FD T8/G13 18 Bt	buc	90,00000	10,45	941
8		PV 5*16mm2	m	7,00000	65,00	455
9		PV 5*25mm2	m	15,00000	78,00	1 170
10		PV 5*6mm2	m	7,00000	32,00	224
11		Starter 80C-220	buc	754,00000	5,00	3 770
12	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	5,39300	35,68	192
13	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	121,97800	6,00	732
14	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	1,43080	75,00	107
15	05009031	Scoabe	10 buc	35,97900	2,50	90
16	050090611	Fisa de izolație	buc	220,31400	0,25	55
17	05009062	Papuci de cablu	buc	250,10000	2,50	625
18	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,97750	10,00	10
19	05009619	Ațe de cusut	kg	0,04500	10,00	0
20	05429033	Vaselina tehnică	kg	0,25800	19,68	5
21	101-1481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00001	0,00	0
22	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00813	3 500,00	28
23	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,01177	18 000,00	212
24	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00978	50 000,00	489
25	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00001	0,00	0
26	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00215	30 000,00	64
27	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00073	18 000,00	13
28	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	9,37520	36,00	338
29	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,05300	27,45	1
30	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	121,97800	5,00	610
31	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,27800	55,12	15
32	1019852	Vopsea	kg	1,88740	39,00	74
33	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	1,07400	29,45	32
34	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,18000	10 500,00	1 890
35	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,11000	75,20	8

36	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	1,54000	1,00	2
37	2682117334451	Placi din azbest 2-3 mm grosime	kg	1,76000	45,00	79
38	2722103107004	Conductori de aluminiu sau cupru cu izolatie PVC 2x2,5 mmp	m	176,00000	8,85	1 558
39	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,04400	166,00	7
40	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	4,40000	3,00	13
41	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,44000	15,00	7
42	2875276311721	Cleme din tabla de aluminiu	buc	17,60000	21,00	370
43	3120215536602	Sigurante fuzibile 125 A (patron)	buc	3,00000	45,00	135
44	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	0,50000	10,50	5
45	5009030	Flanșe	10 buc	5,37000	10,48	56
46	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,66470	505,00	841
47	5009056	Capace de izolatie	10 buc	4,29600	6,50	28
48	5009070	Racordari	10 buc	9,66600	5,00	48
49	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	41,00000	5,00	205
50	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,10167	121,50	12
51	5009113	Prezoane	buc	410,04000	2,50	1 025
52	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,04120	10,00	0
53	5009129	Priza de tavan	100 buc	4,10040	75,00	308
54	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,26850	10,00	3
55	5009264	Teava de policlorvinila	kg	5,62800	26,85	151
56	5009623	Banda "K226"	100 m	0,11731	100,00	12
57	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00031	30 000,00	9
58	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПOС30"	kg	6,11000	166,00	1 014
59	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,64880	75,00	124
60	Pret de piata	Intrerupator automat BA 47-29 100/3/25c	buc	1,00000	49,70	50
61	Pret de piata	Intrerupator automat BA 47-29 100/3/2c	buc	2,00000	73,50	147
62	Pret de piata	Intrerupator automat BA 47-29 100/3/32c	buc	6,00000	60,70	364
63	Pret de piata	Intrerupator automat BA 47-29 100/3/63c	buc	8,00000	66,92	535
64	Pret de piata	Intrerupator automat BA 47-29 100/3/8c	buc	5,00000	73,50	368
65	Pret de piata	Intrerupator automat BA 47-29 100/3/B20	buc	6,00000	55,00	330
66	Pret de piata	Intrerupator diferential AD 12 10A 30v/AC	buc	4,00000	167,50	670
Total materiale						40 221
Utilaje						
1	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	3,11550	360,00	1 122
2	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	6,88660	360,00	2 479
3	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	36,66000	10,00	367
4	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	36,66000	100,00	3 666
5	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	84,84600	10,00	848
6	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	63,31500	10,00	633
7	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,89600	5,00	9
8	331451	Perforatoare electrice	h-ut	25,99080	15,00	390
9	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	4,00000	350,00	1 400
10	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,80000	15,00	12
11	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	10,00210	250,00	2 501
12	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	31,37900	50,00	1 569
Total utilaje						14 996
Total						80 578

Asigurari sociale si medicale	22,50000%	5 706
Total		86 284
Cheltuieli de transport	3,00000%	1 207
Total		87 491
Cheltuieli pentru depozitare	2,00000%	804
Total		88 296
Cheltuieli de regie	50,00000%	12 681
Total		100 976
Beneficiu de deviz	2,00000%	2 020
TOTAL Deviz fara TVA		102 996
Total		156 452
TVA	20%	31 290
TOTAL Deviz		187 743

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primaria or. Hincesti

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Antreprenor: IM PRO EX 2005 SRL Plamadeala Pavel

Investitor: Primaria or. Hincesti

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 55.6

Devizul: Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	IA15A	Incalzitor (preparator) instantaneu de apa calda menajera, pentru functionarea cu gaz metan sau cu gaz lichifiat (GPL)	buc			226
						54
1.1.1	2875274122000	Racord olandez	buc	3,00000	15,00	45
1.1.2	2822135722000	Racord flexibil la cosul de fum	buc	1,00000	120,00	120
1.1.3	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,00000	1,00	4
1.1.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,10000	9,12	1
1.1.5	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,50000	36,00	54
1.1.6	2952270007609	Maşină de găurit electrică	h-ut	0,40000	5,00	2
1.2	SE21A	Evier, asezat pe pardoseala, combinat cu spalator avind dimensiuni de 1500 x 700 x 850 mm si greutate de 160 kg, Montaj chiuvete	buc			488
						245
1.2.1	2746163336395	Teava din plumb de presiune 21 x 4 mm	kg	1,20000	24,89	30
1.2.2	2746163336656	Teava din plumb de scurgere 105 x 2,5 mm	kg	1,44000	24,89	36
1.2.3	2746163336618	Teava din plumb de scurgere D=44 x 2 mm	kg	1,50000	24,89	37
1.2.4	2875274203947	Rozeta metalica, aplicabila pt. tevi 1 1/2"	buc	1,00000	15,00	15
1.2.5	2875114202826	Sifon pt. spalator vase dublu, din Fc Dn 1 1/4"	buc	1,00000	66,00	66
1.2.6	2875274123290	Niplu din fonta maleabila, N8 Dn 1 1/4"	buc	1,00000	30,00	30
1.2.7	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,06000	166,00	10
1.2.8	02414317346207	Stearină	kg	0,01800	24,69	0
1.2.9	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,37500	15,00	6
1.2.10	1714227322940	Cineta fuior	kg	0,00800	16,78	0
1.2.11	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,01000	39,12	0
1.2.12	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,10000	10,00	1
1.2.13	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,71000	36,00	62
1.2.14	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	4,38000	36,00	158
1.2.15	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,71000	36,00	26
1.2.16	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,25000	45,00	11
1.3	SE03A	Masina de tocat carne, asezata pe masa avind capacitatea de 150 kg pe ora, actionata electric, cu greutatea de 85 kg	buc			159
						133
1.3.1	2874115820663	Surub uzual cu cap hexagonal M 10 x 100	buc	4,00000	2,50	10
1.3.2	2874115840443	Piulite hexaf.gros A M 10 gr. 5 S 922	buc	4,00000	0,50	2
1.3.3	4011106202741	Energie electrica	kw	4,50000	1,90	9
1.3.4	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	3,54000	36,00	127
1.3.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,15000	36,00	5
1.3.6	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,13000	45,00	6
1.4	08-03-602-2	Dispozitive de incalzire: plita electrica	buc			93
						86
1.4.1	1	Muncitor	h-om	2,39000	36,00	86
1.4.2	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01000	360,00	4
1.4.3	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,26000	5,00	1
1.4.4	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01000	250,00	3
1.5	08-03-602-2	Masina de spalat	buc			93
						86
1.5.1	1	Muncitor	h-om	2,39000	36,00	86
1.5.2	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01000	360,00	4
1.5.3	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,26000	5,00	1
1.5.4	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01000	250,00	3
Devizul: Utilaj tehnologic						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	Pret de piata	Plita electrica 3 faze n17kvt 1040x800x830	buc			17 500

						0
2.2	Pret de piata	Tigae electrica CA 022 M 6020x800x830	buc			25 830
						0
2.3	Pret de piata	Soba electrica 3 faze SJA 085 M 600x880xs1125	buc			24 115
						0
2.4	Pret de piata	Masa INOX 1200x800x850	buc			3 945
						0
2.5	Pret de piata	Chiuveta de bucatarie INOX 600x600x800	buc			3 333
						0
2.6	Pret de piata	Frigider menager 500x800x800	buc			7 500
						0
2.7	Pret de piata	Dulap pentru piine 1050x600x1600	buc			4 350
						0
2.8	Pret de piata	Masina de tocat legume MPO 50-200	buc			17 623
						0
2.9	Pret de piata	Dulap pentru produse 1200x400x2000	buc			2 250
						0
2.10	Pret de piata	Masa productie INOX 1200x400x2000	buc			3 203
						0
2.11	Pret de piata	Hota INOX 2650*126*500	buc			6 300
						0
2.12	Pret de piata	Masina de spalat automat	buc			7 000
						0
2.13	Pret de piata	Boiler 80l	buc			1 700
						0

APROBAT:

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primaria or. Hincesti

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Reparația capitală a clădirii grădiniței de copii nr. 3 din mun. Hîncești

Obiectul: Soluții tehnologice

Deviz local Nr. 55.6

Intocmit în preturi curente 2019-05-30

Valoarea de deviz 249 104 (Lei)

Devizul: Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	IA15A	Incalzitor (preparator) instantaneu de apa calda menajera, pentru functionarea cu gaz metan sau cu gaz lichifiat (GPL)	buc	8,00000	225,91	1 807
					54,00	432
1.2	SE21A	Evier, asezat pe pardoseala, combinat cu spalator avind dimensiuni de 1500 x 700 x 850 mm si greutate de 160 kg, Montaj chiuvete	buc	7,00000	487,65	3 414
					244,80	1 714
1.3	SE03A	Masina de tocat carne, asezata pe masa avind capacitatea de 150 kg pe ora, actionata electric, cu greutatea de 85 kg	buc	1,00000	159,24	159
					132,84	133
1.4	08-03-602-2	Dispozitive de incalzire: plita electrica	buc	3,00000	93,44	280
					86,04	258
1.5	08-03-602-2	Masina de spalat	buc	1,00000	93,44	93
					86,04	86

Total manopera (ore)	72,85000
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total	5 754	
Asigurari sociale si medicale	22,50000%	590
Total	6 344	
Cheltuieli de transport	3,00000%	90
Total	6 434	
Cheltuieli pentru depozitare	2,00000%	60
Total	6 494	
Cheltuieli de regie	50,00000%	1 311
Total	7 805	
Beneficiu de deviz	2,00000%	156

Total Deviz fara TVA	7 961
-----------------------------	--------------

Devizul: Utilaj tehnologic						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	Pret de piata	Plita electrica 3 faze n17kvt 1040x800x830	buc	1,00000	17 500,00	17 500
					0,00	0
2.2	Pret de piata	Tigae electrica CA 022 M 6020x800x830	buc	1,00000	25 830,00	25 830
					0,00	0
2.3	Pret de piata	Soba electrica 3 faze SJA 085 M 600x880xs1125	buc	1,00000	24 115,00	24 115
					0,00	0
2.4	Pret de piata	Masa INOX 1200x800x850	buc	10,00000	3 945,00	39 450
					0,00	0
2.5	Pret de piata	Chiuveta de bucatarie INOX 600x600x800	buc	7,00000	3 333,00	23 331
					0,00	0
2.6	Pret de piata	Frigider menager 500x800x800	buc	2,00000	7 500,00	15 000
					0,00	0
2.7	Pret de piata	Dulap pentru piine 1050x600x1600	buc	1,00000	4 350,00	4 350

					0,00	0
2.8	Pret de piata	Masina de tocat legume MPO 50-200	buc	1,00000	17 622,50	17 623
					0,00	0
2.9	Pret de piata	Dulap pentru produse 1200x400x2000	buc	1,00000	2 250,00	2 250
					0,00	0
2.10	Pret de piata	Masa productie INOX 1200x400x2000	buc	4,00000	3 202,50	12 810
					0,00	0
2.11	Pret de piata	Hota INOX 2650*126*500	buc	1,00000	6 300,00	6 300
					0,00	0
2.12	Pret de piata	Masina de spalat automat	buc	1,00000	7 000,00	7 000
					0,00	0
2.13	Pret de piata	Boiler 80l	buc	1,00000	1 700,00	1 700
					0,00	0

Total manopera (ore)	0,00000
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total	197 259
Cheltuieli pentru depozitare	1,20000% 2 367

Total Deviz fara TVA	199 626
-----------------------------	----------------

Total General fara TVA	207 587
TVA (20%)	41 517
TOTAL GENERAL	249 104
Inclusiv salariul	2 623

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primaria or. Hincesti

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Reparația capitală a clădirii grădiniței de copii nr. 3 din mun. Hîncești

Obiectul: Soluții tehnologice

Devizul local de resurse Nr. 55.6

Intocmit in preturi curente 2019-05-30

Valoarea de deviz 249 104 (Lei)

Deviz: Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	9,56000	36,00	344
2	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	34,20000	36,00	1 231
3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	11,97000	36,00	431
4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	12,00000	36,00	432
5	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	4,97000	36,00	179
6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,15000	36,00	5
Total manopera						2 623
Materiale						
1	02414317346207	Stearină	kg	0,12600	24,69	3
2	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,70000	10,00	7
3	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,05600	16,78	1
4	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	2,62500	15,00	39
5	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,07000	39,12	3
6	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,42000	166,00	70
7	2746163336395	Teava din plumb de presiune 21 x 4 mm	kg	8,40000	24,89	209
8	2746163336618	Teava din plumb de scurgere D=44 x 2 mm	kg	10,50000	24,89	261
9	2746163336656	Teava din plumb de scurgere 105 x 2,5 mm	kg	10,08000	24,89	251
10	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,80000	9,12	7
11	2822135722000	Racord flexibil la cosul de fum	buc	8,00000	120,00	960
12	2874115820663	Surub uzual cu cap hexagonal M 10 x 100	buc	4,00000	2,50	10
13	2874115840443	Piulite hexaf.gros A M 10 gr. 5 S 922	buc	4,00000	0,50	2
14	2875114202826	Sifon pt. spalator vase dublu, din Fc Dn 1 1/4"	buc	7,00000	66,00	462
15	2875274122000	Racord olandez	buc	24,00000	15,00	360
16	2875274123290	Niplu din fonta maleabila, N8 Dn 1 1/4"	buc	7,00000	30,00	210
17	2875274203947	Rozeta metalica, aplicabila pt. tevi 1 1/2"	buc	7,00000	15,00	105
18	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	32,00000	1,00	32
19	4011106202741	Energie electrica	kw	4,50000	1,90	9
Total materiale						3 001
Utilaje						
1	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	360,00	14
2	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,88000	45,00	85
3	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	3,20000	5,00	16
4	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,04000	5,00	5
5	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	250,00	10
Total utilaje						130
Total						5 754
Asigurari sociale si medicale				22,50000%		590
Total						6 344
Cheltuieli de transport				3,00000%		90
Total						6 434
Cheltuieli pentru depozitare				2,00000%		60

Total		6 494
Cheltuieli de regie	50,00000%	1 311
Total		7 805
Beneficiu de deviz	2,00000%	156
TOTAL Deviz fara TVA		7 961

Deviz: Utilaj tehnologic						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera						0
Materiale						
1	Pret de piata	Boiler 80l	buc	1,00000	1 700,00	1 700
2	Pret de piata	Chiuveta de bucatarie INOX 600x600x800	buc	7,00000	3 333,00	23 331
3	Pret de piata	Dulap pentru piine 1050x600x1600	buc	1,00000	4 350,00	4 350
4	Pret de piata	Dulap pentru produse 1200x400x2000	buc	1,00000	2 250,00	2 250
5	Pret de piata	Frigider menager 500x800x800	buc	2,00000	7 500,00	15 000
6	Pret de piata	Hota INOX 2650*126*500	buc	1,00000	6 300,00	6 300
7	Pret de piata	Masa INOX 1200x800x850	buc	10,00000	3 945,00	39 450
8	Pret de piata	Masa productie INOX 1200x400x2000	buc	4,00000	3 202,50	12 810
9	Pret de piata	Masina de spalat automat	buc	1,00000	7 000,00	7 000
10	Pret de piata	Masina de tocat legume MPO 50-200	buc	1,00000	17 622,50	17 623
11	Pret de piata	Plita electrica 3 faze n17kvt 1040x800x830	buc	1,00000	17 500,00	17 500
12	Pret de piata	Soba electrica 3 faze SJA 085 M 600x880xs1125	buc	1,00000	24 115,00	24 115
13	Pret de piata	Tigae electrica CA 022 M 6020x800x830	buc	1,00000	25 830,00	25 830
Total materiale						197 259
Utilaje						
Total utilaje						0
Total						197 259
Cheltuieli pentru depozitare						1,20000% 2 367
TOTAL Deviz fara TVA						199 626
Total						207 587
TVA						20% 41 517
TOTAL Deviz						249 104

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primaria or. Hincesti

(functia, semnatura, numele, prenumele)